Bearbeitungsgebihren

Lotterie

LOTTO 6aus49 Normal

LOTTO 6aus49 Normal

LOTTO 6aus49 Normal + GliicksSpirale
LOTTO 6aus49 Normal + GliucksSpirale
LOTTO 6aus49 System

LOTTO 6aus49 System

LOTTO 6aus49 System + GlicksSpirale
LOTTO 6aus49 System + GlicksSpirale
Eurojackpot

Eurojackpot

Eurojackpot + GlicksSpirale
Eurojackpot + GlucksSpirale
Eurojackpot - System

Eurojackpot - System

Eurojackpot - System + GlucksSpirale
Eurojackpot - System + GlicksSpirale
GlucksSpirale Los

GllcksSpirale Los

BINGO!

KENO

KENO

TOTO 13er Ergebniswette

TOTO 6aus45 Auswahlwette

TOTO 6aus45 Auswahlwette

Ser Lotto

10er Lotto

5er Eurojackpot

10er Eurojackpot

Silvesterlotterie (spielbar Nov. - Dez.)
gluXpaket "Herbstgefluster"

gluXpaket "Bléattertanz"

gluXpaket "Goldener Herbst"

Laufzeit

1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

ab 2 Ziehungen
1 Ziehung

1 bis 14 Ziehungen

28 Ziehungen

1 Wettrunde

1 Wettrunde

ab 2 Wettrunden

1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen
1 Anteil, 2 Ziehungen

1 Los, 1 Ziehung
1 Woche
1 Woche
1 Woche

Gebuhren
0,60 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
1,00 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
0,80 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
1,00 €
0,80 €
1,00 €
0,60 €
0,70 €
0,60 €
0,60 €
1,00 €
0,60 €
0,60 €
0,80 €
1,64 €
3,28 €
1,64 €
3,28 €
0,60 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €



