

Bearbeitungsgebühren

Lotterie	Laufzeit	Gebühren
LOTTO 6aus49 Normal	1 Ziehung	0,60 €
LOTTO 6aus49 Normal	ab 2 Ziehungen	0,80 €
LOTTO 6aus49 Normal + GlücksSpirale	1 Ziehung	0,80 €
LOTTO 6aus49 Normal + GlücksSpirale	ab 2 Ziehungen	1,00 €
LOTTO 6aus49 System	1 Ziehung	0,60 €
LOTTO 6aus49 System	ab 2 Ziehungen	1,00 €
LOTTO 6aus49 System + GlücksSpirale	1 Ziehung	0,80 €
LOTTO 6aus49 System + GlücksSpirale	ab 2 Ziehungen	1,00 €
Eurojackpot	1 Ziehung	0,60 €
Eurojackpot	ab 2 Ziehungen	0,80 €
Eurojackpot + GlücksSpirale	1 Ziehung	0,80 €
Eurojackpot + GlücksSpirale	ab 2 Ziehungen	1,00 €
Eurojackpot - System	1 Ziehung	0,60 €
Eurojackpot - System	ab 2 Ziehungen	1,00 €
Eurojackpot - System + GlücksSpirale	1 Ziehung	0,80 €
Eurojackpot - System + GlücksSpirale	ab 2 Ziehungen	1,00 €
GlücksSpirale Los	1 Ziehung	0,60 €
GlücksSpirale Los	ab 2 Ziehungen	0,70 €
BINGO!	1 Ziehung	0,60 €
KENO	1 bis 14 Ziehungen	0,60 €
KENO	28 Ziehungen	1,00 €
TOTO 13er Ergebniswette	1 Wettrunde	0,60 €
TOTO 6aus45 Auswahlwette	1 Wettrunde	0,60 €
TOTO 6aus45 Auswahlwette	ab 2 Wettrunden	0,80 €
5er Lotto	1 Anteil, 2 Ziehungen	1,64 €
10er Lotto	1 Anteil, 2 Ziehungen	3,28 €
5er Eurojackpot	1 Anteil, 2 Ziehungen	1,64 €
10er Eurojackpot	1 Anteil, 2 Ziehungen	3,28 €
Silvesterlotterie (spielbar Nov. - Dez.)	1 Los, 1 Ziehung	0,60 €
glüXpaket "Herbstgeflüster"	1 Woche	2,00 €
glüXpaket "Blättertanz"	1 Woche	2,00 €
glüXpaket "Goldener Herbst"	1 Woche	2,00 €